様式第１号（要領第４関係）

令和〇年度大分県就労継続支援事業所活躍推進事業実施計画承認申請書文書番号は事業所で
使用していなければ不要

第　　　　　号
令和〇年〇月〇日
日付は和暦

大分県知事　佐藤　樹一郎　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名：〇〇事業所
法人所在地：〇〇市〇〇町〇丁目
法　人　名　：株式会社〇〇〇〇
代表者職・氏名：代表取締役　〇〇　〇〇

令和〇年度就労継続支援事業所活躍推進事業実施計画について、認定されるよう大分県就労継続支援事業所活躍推進事業実施要領第４の規定により申請します。

　添付資料
（１）事業計画書（交付要綱第２号様式）
（２）事業内容が分かるパンフレット等
（３）積算の根拠が確認できる書類
（４）その他知事が必要と認める書類

第２号様式（第４条関係）

事　業　計　画　書
[bookmark: _Hlk192011082]
1  事業所の概要等 ①新たな事業分野への参入　②請負業務の拡大につながる取組
③施設外就労や在宅就労など、多様な働き方の推進

	申請者（法人）名
	株式会社〇〇〇〇

	事業所の名称
	〇〇事業所

	事業所の所在地
	〇〇市〇〇町〇丁目

	区　分※該当に○
	     　　Ａ　型　　　　　/　　　　　Ｂ　型

	職　員　数
	　　 〇〇名
	利　用　者　数
	　　　　〇〇名

２　事業内容日付は和暦

	事業分類
	（※交付要綱別表１の補助対象経費①～③のいずれかを記載）
①新たな事業分野への参入

	事業実施期間
	令和〇年〇月〇日　　　～　　　令和〇年〇月〇日

	補助事業の目的
	これまで農業を主体に生産活動を行ってきたが、新たにホテルやビルの清掃業務へ挑戦するため、清掃用具を整備する。

	補助事業の内容
	（実施する事業内容やスケジュール等を具体的に記載）
清掃用具を整備し、新たにホテルやビル等での清掃業務の受託を増やす。
●整備予定用具
・手押し式スイーパー　１０台
・手押し掃除機50L　　１０台
・ガラスワイパー　　　１０本
・ホールモップ　　　　１０本

●スケジュール
・用具購入（６月）
・清掃受託のための営業活動（７月～）
・清掃業務受託開始（１０月～）

	補助事業の効果
	（事業を実施することにより見込まれる生産活動や事業所運営上の効果を具体的に記載）
清掃用具を整備することにより、これまで受託できなかったホテルやビルの清掃業務を受託することが可能となる。それにより、利用者の工賃向上や生きがいの創出、また、これまで挑戦してこなかった分野での作業を行うことで、障がい者本人の就労意欲向上が期待できる。

３　事業に要する経費                                                      （単位：円）
	項　目
	補助対象経費
	経　費　の　内　訳

	備品購入費交付要綱別表２の科目名を記入

	1,280,000
	・手押し式スイーパー１０台(１台100,000円)
・手押し掃除機50L　１０台(１台  20,000円)
・ガラスワイパー　　１０本(１本   3,000円)
・ホールモップ　　　１０本(１本   5,000円)

４　誓約
	 ☑　本事業計画書に記載されている内容が真実であり、虚偽や誤解を招く情報を含んでいないことをここに誓約いたします。